

# **Kringel Holding ApS**

**c/o OK Slibe & Polering ApS, Fruensholm 3, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 33 36 01 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Ole Kringel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kringel Holding ApS c/o OK Slibe & Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 33 36 01 93 Stiftet: 30. november 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Kringel, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	OK Slibe & Polering ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>132.314</b>	<b>98.028</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.087	-54.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.227</b>	<b>43.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	309.971	270.247
Andre finansielle indtægter	2.838	4.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.311	-406
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.725</b>	<b>317.130</b>
Skat af årets resultat	-16.093	-10.230
<b>Årets resultat</b>	<b>365.632</b>	<b>306.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.970	-292.253
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	270.362	545.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>365.632</b>	<b>306.900</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.566.049	2.574.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.049</u>	<u>2.574.620</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	454.823	414.853
4 Andre tilgodehavender	88.680	115.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.503</u>	<u>530.695</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.109.552</u></b>	<b><u>3.105.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	34.734	23.041
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.519
Andre tilgodehavender	11.289	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.023</u>	<u>25.560</u>
Likvide beholdninger	<u>1.218.827</u>	<u>912.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.264.850</u></b>	<b><u>938.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.374.402</u></b>	<b><u>4.043.505</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
	80.000	80.000
5 Virksomhedskapital		
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.323	302.353
6 Overført resultat	3.744.351	3.473.989
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.221.974</b>	<b>3.910.342</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	10.000	12.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Selskabsskat	14.547	0
Anden gæld	124.763	120.413
Periodeafgrænsningsposter	3.118	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.428	133.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>152.428</b>	<b>133.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.374.402</b>	<b>4.043.505</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.311	406
	<b>8.311</b>	<b>406</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.683.218	2.683.218
Tilgang i årets løb	46.516	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.729.734</b>	<b>2.683.218</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-108.598	-53.743
Årets afskrivninger	-55.087	-54.855
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-163.685</b>	<b>-108.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.566.049</b>	<b>2.574.620</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	112.500	112.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>112.500</b>	<b>112.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	302.352	482.106
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.971	270.247
Udbytte	-270.000	-450.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>342.323</b>	<b>302.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>454.823</b>	<b>414.853</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OK Slibe & Polering ApS	Aalborg	90 %

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2019	115.842	201.726
Tilgang i årets løb	2.838	4.116
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>-90.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>88.680</u></b>	<b><u>115.842</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	 <b><u>88.680</u></b>	 <b><u>115.842</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>88.680</u>	<u>115.842</u>
	<b><u>88.680</u></b>	<b><u>115.842</u></b>
 <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	302.353	594.606
Resultatandel	<u>39.970</u>	<u>-292.253</u>
	<b><u>342.323</u></b>	<b><u>302.353</u></b>
 <b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	3.473.989	2.928.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>270.362</u>	<u>545.153</u>
	<b><u>3.744.351</u></b>	<b><u>3.473.989</u></b>
 <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
